CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HSSV

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Trung cấp nghề Củ Chi;

- Phòng CT.HSSV-QHXN Trường Trung cấp nghề Củ Chi

Tôi tên: ...................................................................................................................

Sinh ngày: ...............................................................................................................

Học sinh lớp: ........................................ Nghề : ......................................................

Mã số HSSV: ..........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

 ................................................................................................................................

 ................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu cho tôi được thôi học và rút

hồ sơ học sinh – sinh viên tại Trường Trung cấp nghề Củ Chi kể từ học kỳ…….

năm học…………………….

Lý do: .....................................................................................................................

 ................................................................................................................................

Xin chân thành cám ơn.

Củ Chi, ngày ……tháng……năm 20…

                                                                      Kính đơn